PREFEITURA MUNICIPAL DE #

PACUJA
0 NOV() 1'RABALHANDO PAR.A 0 POVO

PORTARIA N°. 184/2021 5  DE 01 DE JUNHO DE 2021.

PORTARIA DE Ex0NERA AO DO
SERVIDOR MENC!ONADO PARA 0
RESPECT! VO CARGO/FUN AO E
DA OUTRAS PRO V!DENC!AS.

0 Prefeito Municipal de Pacujá, RAIMUNDO RODRIGUES DE
SOUSA FILHO, no uso das atribuiçoes que Ihe con fere o art/go 62, incisos VI e
IX, da Lei Organ/ca Municipal:

RF.S()I VF

Art.1°- EXONERAR o servidor JOSE WB!RAN!LSON DE
ALCANTARA, ao cargo em comissão de COORDENADOR DO SISTEMA
REGuLA cÁo MUNICIPAL DA SECRETARIA DE SAUDE, com Cargo Padrão
CC3,criado através da Lei Municipal n° 55312019, de 03 de maio de 2019.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogando as disposicoes em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Vicente Alcãntara Melo, 03 de Maio de 2021.

,e~
RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA F!LHO

Prefeito Municipal de Pacujá

Rua 22 de seie,nbro, 325 -  Centro - Pacujá/CE, CEP: 62.180-000 - CNPJ: 07.734.148-0001107--- CGF: 06.920.163-3